檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：黃詩婕

電話：33669810

傳真：(02)23622005

電子郵件：shchehuang@ntu.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年10月19日

發文字號：校理字第1070088413號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：演講海報(1070088413-0-0.pdf)

主旨：本校理學院將於11月15日舉辦「台大90 創新世紀：諾貝

爾物理獎得主?田隆章教授科普演講」，請惠予協助宣傳(

附件海報) ，請查照。

說明：

一、為慶祝本校90週年校慶，特別邀請2015年諾貝爾物理獎得

主?田隆章教授蒞臨本校梁次震中心科普演講，講題『透

過微中子與重力波來揭開宇宙的神秘面紗』。

二、旨揭活動辦理日期及地點：107年11月15日（星期四）16

時30分至17時30分於本校次震宇宙館B1會議室舉行。

三、活動相關報名資訊請連結本校報名系統（網址：https://

my.ntu.edu.tw/actregister/Default.aspx)，註冊校外

人士帳號登入後，於活動查詢輸入本活動關鍵字即可報名

。

正本：各公私立大學校院、各公私立高級中學

副本：理學院 2018-10-22
11:41:42

1070008199

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/10/22

■■■■■■■有附件